09.02.2026


№ 335


Про затвердження Реєстру адміністративних послуг, що надаються через Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (версія 60)
З метою забезпечення ефективного надання адміністративних послуг суб’єктам звернень,  поліпшення умов та запобігання проявам корупції під час їх надання, керуючись Законом України «Про адміністративні послуги»,          ст. ст. 27, 41, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий  комітет   Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Затвердити Реєстр адміністративних послуг, що надаються через Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (версія 60). 
2. Суб’єктам надання адміністративних послуг:

2.1. Дотримуватися затверджених інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг під час надання послуг суб’єктам звернень.
2.2. У разі внесення змін до законодавства щодо надання певної адміністративної послуги у строк до 3 робочих днів інформувати Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, готувати відповідні зміни до інформаційних та технологічних карток згідно з вимогами законодавства.
3. Відповідальність за відповідність законодавству інформаційних та технологічних карток покласти на суб’єктів надання адміністративних послуг.

4.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
     Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

                                                                  від ____________ 20___    № ________

                                                                                  Сторінка 2 з 1

